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Meritíssimo(a) Juiz(a),

Pelo presente encaminhamos em anexo, ofício resposta desta Instituição Financeira referente a demanda
enviada por esse R. Juízo vinculada ao processo em epígrafe.

>>>>> E-MAIL NÃO PASSÍVEL DE RESPOSTA <<<<<

Informamos que esse email foi criado apenas para envio, portanto solicitamos não Responder ou enviar
demandas através deste email. Caso haja necessidade de complemento, novos alvarás e ofícios, utilizar o
procedimento acordado entre tribunal e Banco do Brasil.

Atenciosamente,

BANCO DO BRASIL
DIOPE-DIRETORIA DE OPERAÇÕES
CENOP-CENTRO DE SERVIÇOS JUDICIAIS CURITIBA

02/08/2024, 13:54 Email – Capital - 04 V. Empresarial – Outlook
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OFICIO CENOP SJ Nº: 2024/996404

AOF: 2024/996404 
 

São Paulo, 01 de agosto de 2024. 

Processo Nº    : 0303292-63.2010.8.19.0001

Ofício Nº          : 619/2024/OF

Requerente     : VANILLA CONFECCOES LTDA

Requerido (a)  : LICKS CONTADORES ASSOCIADOS SI

 

Meritíssimo(a) Juiz(a),

 

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo em

epígrafe, informamos a V. Exa. que segue anexo o extrato pormenorizado da conta judicial, cadastrada no

processo e partes supra, à disposição desse E. Juízo.

 

Salientamos ainda, que deverá constar o número deste ofício caso o mesmo seja utilizado para emissão de

Mandado de Levantamento Judicial.

 

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao Banco

do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo

das operações e serviços prestados pelas instituições financeiras, cuja integridade e preservação ora transferimos

para essa Autoridade.

 

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitando o ensejo para enviar protestos de

elevada estima e consideração.

 

Atenciosamente,

 

BANCO DO BRASIL S.A.
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ESTADUAL

TRIBUNAL DE JUSTICA RIO DE JANEIRO

4 VARA EMPRESARIAL

cap04vemp@tjrj.jus.br

 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

 

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA





Informamos que os comprovantes de resgate destinados à crédito em conta corrente ou poupança podem ser obtidos no endereço eletrônico

'https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx
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CONTA JUDICIAL :  100101830603
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  CONCORDATA
PROCESSO :  3032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  VANILLA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Autor
SALDO DE CAPITAL :  0,00 VALOR :  22.650,48
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  0,00 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
31012012 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
29022012 0001 2234 RENDIMENTOS 117,53 C 22.768,01 C
30032012 0001 2234 RENDIMENTOS 133,81 C 22.901,82 C
30042012 0001 2234 RENDIMENTOS 120,22 C 23.022,04 C
31052012 0001 2234 RENDIMENTOS 125,89 C 23.147,93 C
05062012 0001 2234 RENDIMENTOS 19,48 C 23.167,41 C
05062012 0001 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 516,93 C
05062012 0001 2234 RESGATE, VAL 516,93 D 0,00 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 0,00
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CONTA JUDICIAL :  600105167313
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  FALENCIAS E CONC
PROCESSO :  3032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  VANILLA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Autor
SALDO DE CAPITAL :  0,00 VALOR :  22.650,48
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  0,00 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
03102011 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
31102011 0001 2234 RENDIMENTOS 121,86 C 22.772,34 C
30112011 0001 2234 RENDIMENTOS 129,08 C 22.901,42 C
20122011 0001 2234 RENDIMENTOS 87,14 C 22.988,56 C
20122011 0001 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 338,08 C
20122011 0001 2234 RESGATE, VAL 338,08 D 0,00 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 0,00

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA - DJO Página 1





CONTA JUDICIAL :  900120705217
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  FALENCIAS E CONC
PROCESSO :  03032926320108190001
RÉU :  Licks Contadores Associad CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  Vanilla Confecções Ltda. CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Outros
SALDO DE CAPITAL :  0,00 VALOR :  45.300,96
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  0,00 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
19012011 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
31012011 0001 2234 RENDIMENTOS 56,14 C 22.706,62 C
28022011 0001 2234 RENDIMENTOS 126,06 C 22.832,68 C
04032011 0001 2234 RENDIMENTOS 19,64 C 22.852,32 C
04032011 0001 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 201,84 C
04032011 0001 2234 RESGATE, VAL 201,84 D 0,00 C
31102011 0002 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
30112011 0002 2234 RENDIMENTOS 128,45 C 22.778,93 C
26122011 0002 2234 RENDIMENTOS 112,66 C 22.891,59 C
26122011 0002 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 241,11 C
26122011 0002 2234 RESGATE, VAL 241,11 D 0,00 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 0,00
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CONTA JUDICIAL :  1400115830929
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  FALENCIAS E CONC
PROCESSO :  3032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  VANILLA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Autor
SALDO DE CAPITAL :  0,00 VALOR :  22.650,48
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  0,00 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
13072011 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
29072011 0001 2234 RENDIMENTOS 91,09 C 22.741,57 C
10082011 0001 2234 RENDIMENTOS 50,32 C 22.791,89 C
10082011 0001 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 141,41 C
10082011 0001 2234 RESGATE, VAL 141,41 D 0,00 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 0,00
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CONTA JUDICIAL :  1800123658143
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  CONCORDATA
PROCESSO :  03032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  VANILLA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Autor
SALDO DE CAPITAL :  0,00 VALOR :  22.650,48
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  0,00 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
20122011 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
30122011 0001 2234 RENDIMENTOS 50,74 C 22.701,22 C
31012012 0001 2234 RENDIMENTOS 133,68 C 22.834,90 C
13022012 0001 2234 RENDIMENTOS 53,18 C 22.888,08 C
13022012 0001 2234 RESGATE, VAL 22.650,48 D 237,60 C
13022012 0001 2234 RESGATE, VAL 237,60 D 0,00 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 0,00
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CONTA JUDICIAL :  2200103860146
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  FALENCIAS E CONC
PROCESSO :  3032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
AUTOR :  VANILLA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ :  40410094000191
DEPOSITANTE :  Autor
SALDO DE CAPITAL :  21.010,16 VALOR :  22.871,48
SALDO PROJETADO P/ HOJE :  47.424,53 BLOQUEIO :  0,00

DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

Saldo ant. : 0,00 C
02052011 0001 2234 APLICACAO 22.650,48 C 22.650,48 C
31052011 0001 2234 RENDIMENTOS 141,74 C 22.792,22 C
30062011 0001 2234 RENDIMENTOS 139,86 C 22.932,08 C
29072011 0001 2234 RENDIMENTOS 143,41 C 23.075,49 C
31082011 0001 2234 RENDIMENTOS 162,89 C 23.238,38 C
30092011 0001 2234 RENDIMENTOS 140,27 C 23.378,65 C
31102011 0001 2234 RENDIMENTOS 131,91 C 23.510,56 C
30112011 0001 2234 RENDIMENTOS 132,62 C 23.643,18 C
30122011 0001 2234 RENDIMENTOS 140,41 C 23.783,59 C
31012012 0001 2234 RENDIMENTOS 139,62 C 23.923,21 C
29022012 0001 2234 RENDIMENTOS 124,16 C 24.047,37 C
30032012 0001 2234 RENDIMENTOS 141,32 C 24.188,69 C
30042012 0001 2234 RENDIMENTOS 126,98 C 24.315,67 C
31052012 0001 2234 RENDIMENTOS 132,96 C 24.448,63 C
29062012 0001 2234 RENDIMENTOS 122,49 C 24.571,12 C
31072012 0001 2234 RENDIMENTOS 126,43 C 24.697,55 C
31082012 0001 2234 RENDIMENTOS 126,56 C 24.824,11 C
28092012 0001 2234 RENDIMENTOS 124,08 C 24.948,19 C
31102012 0001 2234 RENDIMENTOS 124,88 C 25.073,07 C
30112012 0001 2234 RENDIMENTOS 125,23 C 25.198,30 C
31122012 0001 2234 RENDIMENTOS 126,13 C 25.324,43 C
31012013 0001 2234 RENDIMENTOS 126,62 C 25.451,05 C
28022013 0001 2234 RENDIMENTOS 126,81 C 25.577,86 C
28032013 0001 2234 RENDIMENTOS 128,34 C 25.706,20 C
30042013 0001 2234 RENDIMENTOS 128,39 C 25.834,59 C
31052013 0001 2234 RENDIMENTOS 129,31 C 25.963,90 C
28062013 0001 2234 RENDIMENTOS 129,68 C 26.093,58 C
31072013 0001 2234 RENDIMENTOS 135,92 C 26.229,50 C
30082013 0001 2234 RENDIMENTOS 131,32 C 26.360,82 C
30092013 0001 2234 RENDIMENTOS 133,68 C 26.494,50 C
31102013 0001 2234 RENDIMENTOS 156,39 C 26.650,89 C
29112013 0001 2234 RENDIMENTOS 139,26 C 26.790,15 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31122013 0001 2234 RENDIMENTOS 147,16 C 26.937,31 C
31012014 0001 2234 RENDIMENTOS 164,62 C 27.101,93 C
28022014 0001 2234 RENDIMENTOS 150,13 C 27.252,06 C
31032014 0001 2234 RENDIMENTOS 144,30 C 27.396,36 C
30042014 0001 2234 RENDIMENTOS 149,29 C 27.545,65 C
30052014 0001 2234 RENDIMENTOS 154,48 C 27.700,13 C
30062014 0001 2234 RENDIMENTOS 151,42 C 27.851,55 C
31072014 0001 2234 RENDIMENTOS 168,39 C 28.019,94 C
29082014 0001 2234 RENDIMENTOS 157,47 C 28.177,41 C
30092014 0001 2234 RENDIMENTOS 165,17 C 28.342,58 C
31102014 0001 2234 RENDIMENTOS 171,31 C 28.513,89 C
28112014 0001 2234 RENDIMENTOS 156,76 C 28.670,65 C
31122014 0001 2234 RENDIMENTOS 173,33 C 28.843,98 C
30012015 0001 2234 RENDIMENTOS 169,84 C 29.013,82 C
27022015 0001 2234 RENDIMENTOS 150,11 C 29.163,93 C
31032015 0001 2234 RENDIMENTOS 183,26 C 29.347,19 C
30042015 0001 2234 RENDIMENTOS 178,43 C 29.525,62 C
29052015 0001 2234 RENDIMENTOS 181,96 C 29.707,58 C
30062015 0001 2234 RENDIMENTOS 201,81 C 29.909,39 C
31072015 0001 2234 RENDIMENTOS 218,58 C 30.127,97 C
31082015 0001 2234 RENDIMENTOS 207,59 C 30.335,56 C
30092015 0001 2234 RENDIMENTOS 209,95 C 30.545,51 C
30102015 0001 2234 RENDIMENTOS 208,02 C 30.753,53 C
30112015 0001 2234 RENDIMENTOS 194,14 C 30.947,67 C
31122015 0001 2234 RENDIMENTOS 223,98 C 31.171,65 C
29012016 0001 2234 RENDIMENTOS 198,14 C 31.369,79 C
29022016 0001 2234 RENDIMENTOS 186,98 C 31.556,77 C
31032016 0001 2234 RENDIMENTOS 225,72 C 31.782,49 C
29042016 0001 2234 RENDIMENTOS 201,24 C 31.983,73 C
31052016 0001 2234 RENDIMENTOS 209,17 C 32.192,90 C
30062016 0001 2234 RENDIMENTOS 226,29 C 32.419,19 C
29072016 0001 2234 RENDIMENTOS 215,60 C 32.634,79 C
31082016 0001 2234 RENDIMENTOS 245,67 C 32.880,46 C
30092016 0001 2234 RENDIMENTOS 217,24 C 33.097,70 C
31102016 0001 2234 RENDIMENTOS 218,95 C 33.316,65 C
30112016 0001 2234 RENDIMENTOS 214,35 C 33.531,00 C
30122016 0001 2234 RENDIMENTOS 229,75 C 33.760,75 C
31012017 0001 2234 RENDIMENTOS 226,64 C 33.987,39 C
24022017 0001 2234 RENDIMENTOS 181,17 C 34.168,56 C
31032017 0001 2234 RENDIMENTOS 222,29 C 34.390,85 C
28042017 0001 2234 RENDIMENTOS 173,46 C 34.564,31 C
31052017 0001 2234 RENDIMENTOS 198,69 C 34.763,00 C
30062017 0001 2234 RENDIMENTOS 192,59 C 34.955,59 C
31072017 0001 2234 RENDIMENTOS 196,77 C 35.152,36 C
31082017 0001 2234 RENDIMENTOS 193,87 C 35.346,23 C
29092017 0001 2234 RENDIMENTOS 177,13 C 35.523,36 C
31102017 0001 2234 RENDIMENTOS 177,81 C 35.701,17 C
30112017 0001 2234 RENDIMENTOS 178,31 C 35.879,48 C
29122017 0001 2234 RENDIMENTOS 179,59 C 36.059,07 C
31012018 0001 2234 RENDIMENTOS 180,29 C 36.239,36 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

28022018 0001 2234 RENDIMENTOS 180,57 C 36.419,93 C
29032018 0001 2234 RENDIMENTOS 182,73 C 36.602,66 C
30042018 0001 2234 RENDIMENTOS 182,82 C 36.785,48 C
30052018 0001 2234 RENDIMENTOS 184,13 C 36.969,61 C
29062018 0001 2234 RENDIMENTOS 184,65 C 37.154,26 C
31072018 0001 2234 RENDIMENTOS 185,97 C 37.340,23 C
31082018 0001 2234 RENDIMENTOS 186,70 C 37.526,93 C
28092018 0001 2234 RENDIMENTOS 187,43 C 37.714,36 C
31102018 0001 2234 RENDIMENTOS 188,78 C 37.903,14 C
30112018 0001 2234 RENDIMENTOS 189,31 C 38.092,45 C
31122018 0001 2234 RENDIMENTOS 190,66 C 38.283,11 C
31012019 0001 2234 RENDIMENTOS 191,42 C 38.474,53 C
28022019 0001 2234 RENDIMENTOS 191,71 C 38.666,24 C
29032019 0001 2234 RENDIMENTOS 194,00 C 38.860,24 C
30042019 0001 2234 RENDIMENTOS 194,09 C 39.054,33 C
31052019 0001 2234 RENDIMENTOS 146,91 C 39.201,24 C
28062019 0001 2234 RENDIMENTOS 145,47 C 39.346,71 C
31072019 0001 2234 RENDIMENTOS 146,32 C 39.493,03 C
30082019 0001 2234 RENDIMENTOS 135,99 C 39.629,02 C
30092019 0001 2234 RENDIMENTOS 135,95 C 39.764,97 C
31102019 0001 2234 RENDIMENTOS 125,89 C 39.890,86 C
29112019 0001 2234 RENDIMENTOS 114,77 C 40.005,63 C
31122019 0001 2234 RENDIMENTOS 114,97 C 40.120,60 C
31012020 0001 2234 RENDIMENTOS 104,20 C 40.224,80 C
28022020 0001 2234 RENDIMENTOS 103,86 C 40.328,66 C
31032020 0001 2234 RENDIMENTOS 99,06 C 40.427,72 C
30042020 0001 2234 RENDIMENTOS 87,67 C 40.515,39 C
29052020 0001 2234 RENDIMENTOS 87,67 C 40.603,06 C
30062020 0001 2234 RENDIMENTOS 70,86 C 40.673,92 C
31072020 0001 2234 RENDIMENTOS 53,65 C 40.727,57 C
31082020 0001 2234 RENDIMENTOS 53,07 C 40.780,64 C
30092020 0001 2234 RENDIMENTOS 47,41 C 40.828,05 C
30102020 0001 2234 RENDIMENTOS 47,38 C 40.875,43 C
30112020 0001 2234 RENDIMENTOS 47,34 C 40.922,77 C
31122020 0001 2234 RENDIMENTOS 47,49 C 40.970,26 C
29012021 0001 2234 RENDIMENTOS 47,49 C 41.017,75 C
26022021 0001 2234 RENDIMENTOS 47,39 C 41.065,14 C
31032021 0001 2234 RENDIMENTOS 47,77 C 41.112,91 C
30042021 0001 2234 RENDIMENTOS 64,73 C 41.177,64 C
31052021 0001 2234 RENDIMENTOS 65,55 C 41.243,19 C
30062021 0001 2234 RENDIMENTOS 82,62 C 41.325,81 C
30072021 0001 2234 RENDIMENTOS 100,60 C 41.426,41 C
31082021 0001 2234 RENDIMENTOS 101,33 C 41.527,74 C
30092021 0001 2234 RENDIMENTOS 124,19 C 41.651,93 C
29102021 0001 2234 RENDIMENTOS 148,27 C 41.800,20 C
30112021 0001 2234 RENDIMENTOS 183,10 C 41.983,30 C
31122021 0001 2234 RENDIMENTOS 205,36 C 42.188,66 C
31012022 0001 2234 RENDIMENTOS 235,63 C 42.424,29 C
25022022 0001 2234 RENDIMENTOS 212,22 C 42.636,51 C
31032022 0001 2234 RENDIMENTOS 254,19 C 42.890,70 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

29042022 0001 2234 RENDIMENTOS 238,69 C 43.129,39 C
31052022 0001 2234 RENDIMENTOS 286,44 C 43.415,83 C
30062022 0001 2234 RENDIMENTOS 281,78 C 43.697,61 C
29072022 0001 2234 RENDIMENTOS 290,22 C 43.987,83 C
31082022 0001 2234 RENDIMENTOS 325,32 C 44.313,15 C
30092022 0001 2234 RENDIMENTOS 302,49 C 44.615,64 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 214,74 D 44.400,90 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 108,92 D 44.291,98 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 214,74 D 44.077,24 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 214,74 D 43.862,50 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 221,00 D 43.641,50 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 112,08 D 43.529,42 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 221,00 D 43.308,42 C
05102022 0001 4812 RESGATE, VAL 221,00 D 43.087,42 C
05102022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,43 C 43.087,85 C
05102022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,23 C 43.088,08 C
05102022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,43 C 43.088,51 C
05102022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,43 C 43.088,94 C
06102022 0001 4812 RESGATE, VAL 108,94 D 42.980,00 C
06102022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,27 C 42.980,27 C
06102022 0001 4812 RESGATE, VAL 112,06 D 42.868,21 C
31102022 0001 2234 RENDIMENTOS 279,45 C 43.147,66 C
21112022 0001 4994 RESGATE, VAL 110,02 D 43.037,64 C
21112022 0001 2234 RENDIMENTOS 0,98 C 43.038,62 C
21112022 0001 4994 RESGATE, VAL 110,98 D 42.927,64 C
22112022 0001 5718 RESGATE, VAL 110,95 D 42.816,69 C
22112022 0001 5718 RESGATE, VAL 110,05 D 42.706,64 C
22112022 0001 2234 RENDIMENTOS 1,03 C 42.707,67 C
23112022 0001 5718 RESGATE, VAL 110,08 D 42.597,59 C
23112022 0001 2234 RENDIMENTOS 1,09 C 42.598,68 C
23112022 0001 5718 RESGATE, VAL 110,92 D 42.487,76 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,13 D 42.377,63 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,13 D 42.267,50 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,87 D 42.156,63 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,13 D 42.046,50 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,87 D 41.935,63 C
25112022 0001 7832 RESGATE, VAL 110,87 D 41.824,76 C
25112022 0001 2234 RENDIMENTOS 1,20 C 41.825,96 C
25112022 0001 2234 RENDIMENTOS 1,20 C 41.827,16 C
25112022 0001 2234 RENDIMENTOS 1,20 C 41.828,36 C
30112022 0001 2234 RENDIMENTOS 272,15 C 42.100,51 C
30122022 0001 2234 RENDIMENTOS 297,70 C 42.398,21 C
30012023 0001 4812 RESGATE, VAL 111,77 D 42.286,44 C
30012023 0001 2234 RENDIMENTOS 1,49 C 42.287,93 C
30012023 0001 4812 RESGATE, VAL 109,23 D 42.178,70 C
31012023 0001 2234 RENDIMENTOS 299,09 C 42.477,79 C
02022023 0002 4812 APLICACAO 221,00 C 42.698,79 C
28022023 0001 2234 RENDIMENTOS 248,68 C 42.947,47 C
28022023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,19 C 42.948,66 C
31032023 0001 2234 RENDIMENTOS 315,05 C 43.263,71 C
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DATA PCL. AGÊNCIA DESCRIÇÃO VALOR SALDO COM
RENDIMENTOS

31032023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,63 C 43.265,34 C
28042023 0001 2234 RENDIMENTOS 252,64 C 43.517,98 C
28042023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,32 C 43.519,30 C
31052023 0001 2234 RENDIMENTOS 308,30 C 43.827,60 C
31052023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,60 C 43.829,20 C
30062023 0001 2234 RENDIMENTOS 297,02 C 44.126,22 C
30062023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,55 C 44.127,77 C
31072023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,50 C 44.129,27 C
31072023 0001 2234 RENDIMENTOS 289,88 C 44.419,15 C
31082023 0001 2234 RENDIMENTOS 316,04 C 44.735,19 C
31082023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,65 C 44.736,84 C
29092023 0001 2234 RENDIMENTOS 274,25 C 45.011,09 C
29092023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,43 C 45.012,52 C
31102023 0001 2234 RENDIMENTOS 271,84 C 45.284,36 C
31102023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,40 C 45.285,76 C
30112023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,36 C 45.287,12 C
30112023 0001 2234 RENDIMENTOS 260,48 C 45.547,60 C
29122023 0001 2234 RENDIMENTOS 258,38 C 45.805,98 C
29122023 0002 2234 RENDIMENTOS 1,35 C 45.807,33 C
31012024 0001 2234 RENDIMENTOS 267,66 C 46.074,99 C
31012024 0002 2234 RENDIMENTOS 1,39 C 46.076,38 C
29022024 0001 2234 RENDIMENTOS 233,48 C 46.309,86 C
29022024 0002 2234 RENDIMENTOS 1,21 C 46.311,07 C
28032024 0001 2234 RENDIMENTOS 245,84 C 46.556,91 C
28032024 0002 2234 RENDIMENTOS 1,28 C 46.558,19 C
30042024 0001 2234 RENDIMENTOS 277,86 C 46.836,05 C
30042024 0002 2234 RENDIMENTOS 1,44 C 46.837,49 C
31052024 0001 2234 RENDIMENTOS 274,26 C 47.111,75 C
31052024 0002 2234 RENDIMENTOS 1,43 C 47.113,18 C
25062024 0002 7818 RESGATE, VAL 21,51 D 47.091,67 C
25062024 0002 7818 RESGATE, VAL 199,49 D 46.892,18 C
25062024 0002 2234 RENDIMENTOS 0,99 C 46.893,17 C
28062024 0001 2234 RENDIMENTOS 252,04 C 47.145,21 C
28062024 0002 2234 RENDIMENTOS 0,12 C 47.145,33 C
31072024 0001 2234 RENDIMENTOS 270,29 C 47.415,62 C
31072024 0002 2234 RENDIMENTOS 0,14 C 47.415,76 C

SALDO PROJETADO PARA DATA 01/08/2024: 47.424,53
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CONTA JUDICIAL :  2600118184355
TRIBUNAL :  TRIBUNAL DE JUSTICA RJ
COMARCA :  RIO DE JANEIRO F.G.C. :  Outros
ÓRGÃO :  4 VARA EMPRESARIAL NTZ.AÇÃO :  FALENCIAS E CONC
PROCESSO :  3032926320108190001
RÉU :  LICKS CONTADORES ASSOCIAD CPF/CNPJ :  5032015000155
